
    ZARZĄDZENIE Nr 199/2020 

 

  BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

                                               z dnia 9 października 2020 r. 

 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu stosowania kwalifikowanego podpisu 

elektronicznego w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański. 

 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym                  

(tekst jednolity   Dz. U.  z  2020 r.  poz.  713) oraz  w odniesieniu do zaleceń Polskiej Normy    

PN-ISO.IEC 27001 w zakresie zgodności systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji          

i zaleceń Polskiej Normy PN-ISO/IEC 17799 w zakresie korzystania z zabezpieczeń 

kryptograficznych i zarządzania kluczami wspierającymi korzystanie z technik kryptograficznych  

 

zarządzam,  co następuje: 
 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin stosowania kwalifikowanego podpisu elektronicznego w Urzędzie 

Miasta Pruszcz Gdański. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się pracowników i osoby uprawnione, korzystające z  podpisu elektronicznego        

w  celach służbowych, do stosowania Regulaminu o którym mowa w § 1 w bieżącej pracy 

referatu/samodzielnego stanowiska pracy i pełnionej funkcji. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Stanowisku Informatyka, Kierownikowi Referatu 

Organizacyjnego i pracownikom Biura Rady Miasta Pruszcz Gdański. 

 

§ 4 

 

Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 241/2008 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 15 maja 2008 r. w sprawie 

używania podpisu elektronicznego, 

2) Zarządzenie Nr 739/2014 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 18 września 2014 r.         

w sprawie wprowadzenia Regulaminu stosowania kwalifikowanego podpisu elektronicznego  

w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


